
 

 

UCHWAŁA NR XVI.115.2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 6r ust. 3-3d w zw. z art. 6c 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 733, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie 

oraz po konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia –  

Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX.179.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (tekst jedn.: 

Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 6179, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania opadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Strumień, na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”; 

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5208



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5208



Załącznik do uchwały Nr XVI.115.2025 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Rodzaje odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości oraz częstotliwość 

ich odbierania 

Lp. I. BUDYNKI MIESZKALNE JEDNORODZINNE 

 RODZAJ ODPADÓW CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU 

1. NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) ODPADY 

KOMUNALNE 

- w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niż 

raz na dwa tygodnie, 

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu 

2. PAPIER nie rzadziej niż raz w miesiącu 

3. SZKŁO nie rzadziej niż raz w miesiącu 

4. TWORZYWA SZTUCZNE nie rzadziej niż raz w miesiącu 

5. ODPADY OPAKOWANIOWE 

WIELOMATERIAŁOWE 
nie rzadziej niż raz w miesiącu 

6. METALE nie rzadziej niż raz w miesiącu 

7. BIOODPADY STANOWIĄCE ODPADY 

KOMUNALNE 

- w okresie od kwietnia do listopada – nie rzadziej niż raz 

na dwa tygodnie, 

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu 

8. POPIÓŁ POCHODZĄCY Z PALENISK 

DOMOWYCH 

- w okresie od października do kwietnia – raz w miesiącu, 

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz na dwa 

miesiące 

9. MEBLE I INNE ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 

nie rzadziej niż raz w roku 

10 ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY 

I ELEKTRONICZNY 

nie rzadziej niż raz w roku 

 II. BUDYNKI WIELOLOKALOWE 

 RODZAJ ODPADÓW CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU 

1. NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) ODPADY 

KOMUNALNE 
nie rzadziej niż raz na tydzień 

2. PAPIER nie rzadziej niż raz na tydzień 

3. SZKŁO nie rzadziej niż raz na tydzień 

4. TWORZYWA SZTUCZNE nie rzadziej niż raz na tydzień 

5. ODPADY OPAKOWANIOWE 

WIELOMATERIAŁOWE 

nie rzadziej niż raz na tydzień 

6. METALE nie rzadziej niż raz na tydzień 

7. BIOODPADY STANOWIĄCE ODPADY 

KOMUNALNE 

nie rzadziej niż raz na tydzień 

8. POPIÓŁ POCHODZĄCY Z PALENISK 

DOMOWYCH 

- w okresie od 1 października do 30 kwietnia – raz 

w miesiącu, 

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz na dwa 

miesiące 

9. MEBLE I INNE ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 

nie rzadziej niż raz na kwartał 

10. ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY 

I ELEKTRONICZNY 

nie rzadziej niż raz na kwartał 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5208



 III. NIERUCHOMOŚCI NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE 

NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

 RODZAJ ODPADÓW CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU 

1. NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) ODPADY 

KOMUNALNE 

- w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niż 

raz na dwa tygodnie, 

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu 

2. PAPIER - w przypadku wytworzenia odpadu – nie rzadziej niż raz 

na kwartał 

3. SZKŁO - w przypadku wytworzenia odpadu – nie rzadziej niż raz 

na kwartał 

4. TWORZYWA SZTUCZNE - w przypadku wytworzenia odpadu – nie rzadziej niż raz 

na kwartał 

5. ODPADY OPAKOWANIOWE 

WIELOMATERIAŁOWE 

- w przypadku wytworzenia odpadu – nie rzadziej niż raz 

na kwartał 

6. METALE - w przypadku wytworzenia odpadu – nie rzadziej niż raz 

na kwartał 

7. BIOODPADY STANOWIĄCE ODPADY 

KOMUNALNE 

- w okresie od kwietnia do listopada – nie rzadziej niż raz 

na dwa tygodnie, 

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu 

8. POPIÓŁ POCHODZĄCY Z PALENISK 

DOMOWYCH 

- w przypadku wytworzenia odpadu – nie rzadziej niż raz 

na sześć miesięcy 

9. MEBLE I INNE ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 

- po wytworzeniu odpadów – nie rzadziej niż raz w roku 

10. ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY 

I ELEKTRONICZNY 

- po wytworzeniu odpadów – nie rzadziej niż raz w roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5208


		2025-09-09T06:40:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




